

**BICIKLISTIČKO - TEMATSKA RUTA "STARI PUT", FAZA 1**

**Preliminarni troškovnik građevinsko obrtničkih radova i tematskih sadržaja**

<b>1</b>	<b>Građevinsko obrtnički radovi</b>	<b>j.m.</b>	<b>jed.cijena</b>	<b>količina</b>	<b>iznos</b>
1.1	Zasipanje postojećeg makadama širine 2 m novim završnim slojem tucanika 0-16 mm u debljini 4 cm	m dužni	160	390	62.400,00
1.2	Adaptacija postojećeg zemljanog puta u makadam širine 2 m: skinuti sloj vegetacije i tla u dubini 20 cm te nasipati tamponskim materijalom 0-60 mm u debljini 15 cm. Završni sloj tucanika 0-16 mm u debljini od 4 cm. Dio iskopa iskoristiti za učvršćivanje bankine.	m. dužni	350	245	85.750,00
1.3	Pokazna rekonstrukcija rimskog kolovoza širine 1,8 m: ukop od ~30 cm do stjenovite podloge, sloj od 15 cm šakavca 90-150 mm, sloj od 10 cm tampona 0-60, sve dobro nabijeno. Završni sloj od priklesanih komada lokalnog pješčenjaka, konveksno uzdignut u sredini, što manje fuge, položeno u mort od vapna NHL 5 sa agregatom 0 – 8 mm. Bankine utvrđene većim komadima kamenja i drenažom od tampona po vanjskom obodu.	m. dužni	1000	50	50.000,00
1.4	Popravci urušenih podzida visine do 2 m koji se nalaze ispod trase: suhozidna tehnika, popravljati sa originalnim materijalom ili neobrađenim kamenom prikupljenim u neposrednoj blizini, prema pravilima zidanja u suho. Zaleđe od 20 cm tampona a zatim zemlja. Vrh završiti sa krupnijim dobro usidrenim komadima kamena.	m. dužni	600	15	9.000,00
1.5	Krčenje prerasle vegetacije duž cijele trase dionice	paušal	-	-	4.000,00
1.6	Izrada i postavljanje drvenih nosača sa okvirima za interpretativne ploče dimenzija B0/B1, visine 1,80 m: prosušena borova građa, tretiranje dezinfekcijskim sredstvom i tamnom lazuruom, montiranje na betonom temeljene metalne nosače, limena okapnica	kom.	1500	8	12.000,00

**Građevinsko obrtnički radovi, ukupno:**

**223.150,00 kn**

<b>2</b>	<b>Izrada i realizacija tematskih sadržaja</b>	<b>j.m.</b>	<b>jed.cijena</b>	<b>količina</b>	<b>iznos</b>
2.1	Formiranje sadržaja	paušal	-	-	14.400,00
2.2	Grafičko oblikovanje ploča formata B0/B1	kom.	1000	8	8.000,00
2.3	Izrada interpretativnih ploča: tisak na foliju otpornu na UV zračenje i atmosferilije, laminiranje na aluminijsku ili polikarbonatnu ploču	kom.	1200	8	9.600,00
2.4	Markiranje staze, izrada i postavljanje putokaza na križanjima	paušal	-	-	4.000,00

**Izrada i realizacija tematskih sadržaja, ukupno:**

**36.000,00 kn**

**REKAPITULACIJA:**

Građevinsko obrtnički radovi	223.150,00
Izrada i realizacija tematskih sadržaja	36.000,00

<b>Ukupno:</b>	<b>259.150,00 kn</b>
<b>PDV 25%</b>	<b>64.787,50 kn</b>

**SVEUKUPNO: 323.937,50 kn**